



Broj: 06-14-14309-11/18
Zenica, 06.11.2018. godine

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka a) i člana 70. st. 1, 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14, 47/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku imenovane Rješenjem broj: 06-14-14309-1/18 od 20.09.2018. godine u postupku javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda KZ-02/18 za izvođenje radova sanacije krova zgrade Općinskog suda u Zavidovićima – Odjeljenje suda u Maglaju, ministar Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona, donosi

ODLUKU

o poništenju postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj: KZ-02/18

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj: KZ-02/18 za izvođenje radova sanacije krova zgrade Općinskog suda u Zavidovićima – Odjeljenje suda u Maglaju iz razloga što u ostavljenom roku nije pristigla niti jedna ponuda za nabavku.

Član 2.

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Komisija za javnu nabavku imenovana Rješenjem broj: 06-14-14309-1/18 od 20.09.2018. godine.

Član 3.

Ova odluka objavit će se na web-stranici <http://www.zdk.ba/> i na Portalu javnih nabavki.

Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e

Postupak javne nabavke proveden je putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, a pokrenut je na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-14-14309/18 od 19.09.2018. godine.

Ukupno procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 14.500,00 KM. Obavijest o nabavci broj: 6687-7-3-9-3-5-/18 objavljena je 10.10.2018. godine na Portalu javnih nabavki.

Komisija za provođenje postupka javne nabavke imenovana je Rješenjem broj: 06-14-14309-1/18 od 20.09.2018. godine. Dana 05.11.2018.godine dala je preporuku broj: 06-14-14309-11/18 o poništenju postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj: KZ-02/18 za izvođenje radova sanacije krova zgrade Općinskog suda u Zavidovićima – Odjeljenje suda u Maglaju.

U postupku donošenja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača, Komisija za provođenje postupka javne nabavke, konstatovala je da u ostavljenom roku nije pristigla niti jedna ponuda, te je u skladu s time, Komisija dala preporuku o poništenju postupka nabavke u skladu sa Zakonom, podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.

Shodno navedenom odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Ministarstvu za pravosuđe i upravu, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

Dostavljeno:
1x Ministar
1x a/a

